令和７年８月１日

 一般社団法人 SODO

NPO法人 亀成川を愛する会

特定非営利活動法人ラーバン千葉ネットワーク

特定非営利活動法人谷田武西の原っぱと森の会 様

印西市市民活動推進委員会 委員長 戸川 和成

令和７年度企画提案型協働事業公開審査会（アイデア審査）審査結果について（通知）

盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり審査結果をお知らせいたします。

記

１ 事 業 名   里山の水循環と生物多様性の保全及び地域活性化のための官民連携事業

２ 審査結果  可

３ 付帯意見  ・グリーンインフラを保全するための、プラットフォームの構築に期待します。

・事業内容の抽象度が高く、どんなことができるのか分かりにくいと思いま

す。明確な目標設定について検討してください。

・行政、市民活動団体、企業、研究者が連携した意味のある事業だと評価し

ます。

問い合わせ先

印西市市民部市民活動推進課

活動支援係（金子・諌見）

TEL 0476-33-4431（直通）

Email siminkatudou@city.inzai.chiba.jp

令和７年度第６回 資料１４ 提案８

mailto:siminkatudou@city.inzai.chiba.jp

令和７年８月１日

印西市市民公益活動団体 Shake Hands 様

印西市市民活動推進委員会 委員長 戸川 和成

令和７年度企画提案型協働事業公開審査会（アイデア審査）審査結果について（通知）

盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり審査結果をお知らせいたします。

記

１ 事 業 名  ＃私たちの保健室～みんなで繋がり合える印西市を目指して～

２ 審査結果  可

３ 付帯意見  ・小学校で性教育の講座を実施し、実際の子供の声を取り入れるなど、市民ニー

ズを的確にとらえた事業であると評価します。

・継続的な働きかけが重要であり、女性に限らず多様な性の課題に対する取

り組みに期待します。

問い合わせ先

印西市市民部市民活動推進課

活動支援係（金子・諌見）

TEL 0476-33-4431（直通）

Email siminkatudou@city.inzai.chiba.jp

資料１４ 提案９

mailto:siminkatudou@city.inzai.chiba.jp